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АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2015   № 228 
О тарифах на услугу помывки  в общих
отделениях бани, оказываемую населению 

МУП «Оздоровительный центр «Мечта»

Рассмотрев обращение директора МУП «Оздоровительный центр «Мечта» о тарифах на услугу помывки в общих отделениях бани, оказываемую населению, в соответствии с решением Комиссии по тарифному регулированию в Гаврилов-Ямском муниципальном районе, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на услугу помывки в общих отделениях бани, оказываемую населению муниципальным унитарным предприятием «Оздоровительный центр «Мечта» с 01.03.2015 года  (Приложение).
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района  от 27.12.2013 №1946 «О тарифах на услугу помывки в общих отделениях бани, оказываемую населению МУП «Оздоровительный центр «Мечта».
3. Директору Муниципального унитарного предприятия «Оздоровительный центр «Мечта» довести в установленном порядке информацию о действующих тарифах на платные услуги до клиентов.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.

5. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
6. Постановление вступает в силу  с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района                                                               В.И. Серебряков 
Приложение 
к постановлению Администрации

муниципального района

от 16.02.2015 № 228
Тарифы на услугу помывки в общих отделениях бани,

оказываемую населению МУП «Оздоровительный центр «Мечта»
	N
п/п
	Наименование услуг
	Единицы    измерения
	Тариф,

 руб.



	1.
	Помывка в общих отделениях бани:
-вторник-пятница

- суббота

- дети до 6 лет

- вторник, четверг (для пенсионеров, достигших возраста, дающего право на пенсию по старости; пенсионеров, получающих пенсию по случаю потери кормильца; инвалидов)


	Помывка 

1 час
	125
160
70
115


